
Pressemelding
Norges Råfisklag, elektronisk post: firmapost@rafisklaget.no

Lavere minstepris for kongekrabbe for sesongen 2006

Som følge av nedgang i markedsprisen for kongekrabbe, har Norges Råfisklag og Fiskeri-
og Havbruksnæringens Landsforening (FHL) blitt enig om å redusere minsteprisen for
kongekrabbe. Ny minstepris er kr 52,- for krabbe over 3,7 kg og kr 44,- for krabbe under
3,7 kg.

Torsdag 14. september 2006 ble det gjennomført drøftelser mellom FHL og Norges
Råfisklag om minsteprisen for kongekrabbe for fangstsesongen som er i perioden
25.09.06-31.01.07.

Drøftelsene bar preg av den endringen som har skjedd i tilførslene av stor kongekrabbe
globalt. Den betydelig økte fangstingen i russisk del av Barentshavet, har ført til at det er
kommet langt større kvantum kongekrabbe i markedene på kort tid. Konsekvensen av
dette er et betydelig prisfall i eksportmarkedet, noe som gjør det nødvendig med en
nedgang i minsteprisene i Norge.

I markedet betales kongekrabben etter størrelsen på den enkelte krabbe. Det er derfor
innført en størrelsessortering på kongekrabbe som leveres i neste sesong.

Fjorårets minstepris var kr 58,50 pr kilo for alle krabbe, men på slutten av sesongen ble
minsteprisen opphevet som følge av fall i markedsprisen. Gjennomsnittsprisen på slutten
av fjorårets sesong lå på ca kr 54 pr kilo. Gjennomsnittsvekta på kongekrabber som ble
levert i 2005, var på 4,2 kilo.

Følgende nye minstepriser gjelder for den kommende sesongen:

Kongekrabbe over 3,7 kilo: kr 52,- pr kg
Kongekrabbe under 3,7 kilo: kr 44,- pr kg

”Prisreduksjonen er beklagelig, men uunngåelig slik markedssituasjonen har utviklet seg
som følge av den store og til dels uoversiktlige økingen av tilførslene fra russisk del av
Barentshavet”, sier adm. direktør Trygve Myrvang i Norges Råfisklag.

For utfyllende informasjon, kontakt adm. direktør Trygve Myrvang (mobil 90 18 11 66) eller ass.
direktør Magnar Pedersen (mobil 99 29 62 84).

Følg også med på: www.rafisklaget.no
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